Szwarcenberg, dotychczasowy pomocnik adwokata, mianowany został adwokatem przysięgłym.

— **Dymisyję** otrzymał na własne żądanie sekretarz kancelaryi dyrekcyi naukowej łódzkiej, Antoni Ptaszyński.

— **Sprawozdanie** Towarzystwa Dobroczyńności za pierwsze trzy miesiące istnienia, czyli za czas od 13 (25) października 1885 do 20 stycznia (1 lutego) 1886 roku.

PRZYCHÓD.

Rs. kop.
1. Oplaty od 126 członków rzeczywistych (z tych osób 9 za rok, pozostała liczba 117 osób za pół roku) 434 —
2. Członkowie ofiarodawcy, osób 8, wniesli rocznej składki 11 —
3. Ofiar jednorazowych od 9 osób 153 90
4. Kapitał ofiarowany przez W. Burckarda listami Zas.

Na wpisy dla 2 uczn. gimnazjum 32 50
4. Na 4 niedzielne wsparcia dla żebraków 29 40
5. Na pogrzeby dla 3 osób 13 —
6. Na jednorazowe wsparcia dla 37 osób 104 —
7. Na wsparcia miesięcznie dla 15 osób 34 —
8. Na kupno maszyny do szycia 6 —
Razem wydatkowano 283 27
Pozostaje zatem gotowizny w kasie po 20 stycznia (1 lutego) 1886 r. rs. 2321 kop. 65 1/2.
Kapitał ten mieści się obecnie: W listach zast. Tow. Kred. Ziem. ser. I z 8 ku-

ponami rs. 600, które kosztują 1592 02
Na książeczkach kasy oszczędności 216 —
W biletach bankowych i drobnemi 513 63 1/2

R a z e m 2321 65 1/2

Nadto w styczniu r. b.

75 kop. 2) w pow. Noworadomski od sumy 5342 rs. 25 kop. 3) w pow. Częstochowski od sumy 9202 rs. 33 kop. 4) w pow. Będziński od sumy 8332 rs. 78 kop. 5) na reperacyę traktu Niezdarsko - Piłckiego od sumy 7838 rs. 76 kop.

— Ruch pociągów drogi żelaznej na stacyi Piotrków od 1 (13) Listopada 1885 roku.

a) w kierunku od Warszawy do Granicy: god. min.
Kurjerski (2 klasy) przych. 12 51 popółnocy.
" " " " " " odchodzi 12 56
Pospieszny (3 klasy) przych. 9 51 przed połudn.
" " " " " " odchodzi 9 59
Osobowy (3 klasy) przych. 4 4 po południu
" " " " " " odchodzi 4 14
b) w kierunku od Granicy do Warszawy:
Kuryjerski (2 klasy) przych.